CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - PPGFil

EDITAL Nº 038/2016-CPPGFil

CONSTITUI COMISSÃO PARA SELEÇÃO
DA PROPOSTA DOS DOUTORANDOS
DESTE PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA INSCRITOS
NO PROGRAMA DE DOUTORADO
SANDUÍCHE NO EXTERIOR – PDSE.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia – PPGFil, da
UNIOESTE/Campus de Toledo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
e considerando o Edital nº 030/2016-CPPGFil, de 23 de agosto de 2016,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A constituição de Comissão para seleção da proposta dos doutorandos
deste Programa de Pós-Graduação em Filosofia inscritos no Programa de Doutorado
Sanduíche no Exterior-PDSE, conforme abaixo:

1. César Augusto Battisti - Coordenador do PPGFil;
2. Fabiana de Jesús Benetti - Discente doutoranda do PPGFil e
3. Osmir Dombrowski (titular) e  Silvio Colognese (suplente) - Avaliador

Externo.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Toledo, 16 de setembro de 2016.

PROF. Dr. CÉSAR AUGUSTO BATTISTI

Coordenador do Programa